
 
 

Delock SFP Modul 1000Base-LX SM 1310 nm
 

 

Leírás
 

Ezzel a Delock SFP modul segítségével egy Gigabit switch bővíthető
egy szabad SFP bővítőhellyel egy optikai szálas csatolófelületen
keresztül.
 

Megjegyzés
 

Feladat specifikusság esetén a modul megalkotható úgy is, hogy
különböző gyártok switch-eivel is kompatibilis legyen.

 

Tételszám 86187
 

 EAN: 4043619861873
 

Származási hely: China
 

Csomag: White Box
 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x SFP dugó >
1 x LC Duplex hüvely
Adatátviteli sebesség:
Gigabit Ethernet 1 Gbps sebességig
Több egyszeres képes szálhoz
Szál: 9/125 µm
1310 nm hullámhossz
Legfeljebb 20 km
Működési hőmérséklet: 0 °C ~ 70 °C

 

Rendszerkövetelmények

Egy szabad SFP-porttal ellátott eszköz

 

A csomag tartalma

SFP-modul
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